5341. Ejusdem Versilogus. *Ad calcem fol. ult. recto brevis Epistola ad Aventinum Pitium data ex Vrbe Novembris Idibus MC CCCLXXXVIII. et deinceps tria Epigrammata. Char. lat. 12. foll. 4. Aud. p. 285. Schw. b. II. p. 280.*

5342. Idem Opus. *Cum iisdem Adpendicibus. Char. lat. fortasse Steph. Planck Romae. 12. foll. 4. Aud. p. 285.*

5343. Ejusdem de Oratore Brachyologia. *Epistola ad Bernardinum germanum suum data Velitris 1477. Ad calcem Tabula. Char. goth. Steph. Planck Romae. foll. 8. 4. min. Aud. p. 398.*

5344. Dominici Mancini de Passione D. N. J. C. Carmen. 4. *Caes. Weif.*

5345. Johannis de Mandavilla Itinerarius. *Praeit Index. Char. goth. col. 2. Lin. 30. 4. Am.*

5346. Hieronymi de Manfredis Medici Liber de Homine, cuius sunt libri duo. Primus de conservatione Sanitatis. Secundus de Causis in homine circa compositionem eius. *f. Gott.*

5347. Oratio Antonii Manilii Britonorienfis Pro Britonorienfis: ad Alexandrum Sextum Pontificem Maximum. *Char. lat. Steph. Planck Romae. 4. foll. 4. min. Caes. Aud. p. 310. Pin. II. p. 167.*

5348. M. Manilii Astronomicon. *Ad calcem: Impressum neapuli per. Jodocum hoensteyn. Alias Havenstain. Char. lat. elegans. Circa an. 1475. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 4. Pin. II. p. 346.*

5349. Manuale Parochialium Sacerdotum. *Praefixa Icon. 4. Dor. Neob. Weif.*

5350. Editio alia. *Praeit Tabula. Ad calcem: Explicit Manuale parochialium sacerdotum actum Anno domini MCCLV. Accedunt Methodus constendi Mutorum, et Casus Episcopales et Papales. Char. goth. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 16. foll. 4. Ing.*

5351. Nonius Marcellus de proprietate Sermonis. *Fol. 1. p. 2. Pomponius Gaspari blondo Salutem rogavit me Georgius laur de herbipoli fidelissimus librorum impressor ut Nonii Marcelli opus percurrerem etc. Ad calcem 4. Disticha et folium Registri. Char. lat. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Linear. 40. f. Caes. Vall. II. p. 11.*

5352. Incipit Maremagnum. id est indulgentie. priuilegia — cum multis aliis bullis dispositis per — fratrem Joannemmariam de Poluciis de nouolaria cum tabula per alphabetum ordinata: fideliter et iuste in unum redactis: almi ordinis fratrum et fororum gloriosissime dei genitricis semperque virginis Marie de monte Carmelo etc. *Ultima Bulla data est X. kal. Sept. 1477. Sequitur Processus seu Mandatum Jo. Aloysii Tuscani, quo haec omnibus intimantur. Char. goth. min. Signat. Foll. 24. f. Aud. p. 446.*

5353. Liber Margarita Davitica nuncupatus ex sacris Ecclesie sancte luminibus Hieronymo, Augustino, ac Cassiodoro — ipsum regalem exponens prophetam etc. *Praeit Registrum Psalmorum. Tituli Psalmorum frontispicio xylographico. Ad calcem: Liber Margarita Davitica — feliciter finit. Char. goth. ut videtur, Güntheri Zeiner. Numeri foll. f. Am. Neob. Nic.*